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Με την συνεργασία της Β’ Καρδιολογικής Κλινικής
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Συμμετοχή στο workshop και παρουσίαση
για φοιτητές 4+ έτους

UltrasoundWorkshop

 14 Μαΐου 
“Η ειδικότητα της καρδιολογίας”και
“Στρογγυλές Τράπεζες Φοιτητών”
ΚΕ.Δ.Ε.Α. 

13 Μαΐου 
“Workshop
υπερήχου”ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ Γ.Ν.Θ
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Workshop

Υπερηχογραφήματος

καρδιάς

Τελετή Έναρξης 

1η Ομάδα: 15:30-17:00   

2η Ομάδα: 17:00-18:30    

3η Ομάδα: 18:30-20:00  

 

Παρουσίαση Ειδικότητας

Ομιλητές: Αλεξίου Σοφία, 

                 Καρακάσης Πασχάλης  

Προεδρείο: Φραγκάκης Νικόλαος,

                   Τζίκας Απόστολος

                                                     

Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο 
Εγγραφές 15:00-15:30

14 Μαΐου 
ΚΕ.Δ.Ε.Α.

15:15-16:00

Καραγιαννίδης Ευστράτιος,

Σταχτέας Παναγιώτης 

Επιστημονικά Υπεύθυνος:

Εκπαιδευτές:

Φραγκάκης Νικόλαος



Οξέα στεφανιαία σύνδρομα:

Όταν το ΗΚΓ φανερώνει την

ανατομία των στεφανιαίων

αρτηριών

Το ΗΚΓ στην οξεία δύσπνοια:

Ένα όχι και τόσο σπάνιο

κλινικό σενάριο

16:15-16:30

17:00-17:30

16:45-17:00

16:30-16:45

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ

Οξύ έμφραγμα του μυοκαρδίου:

Μία ΗΚΓ εικόνα που δεν πρέπει

να ξεφύγει

16:00-16:15

Σιτμαλίδου Μαρία

Δούκη Εύη

Τσερκέζογλου Δανάη

Επείγοντα περιστατικά

στην καρδιολογία

Προεδρείο: Φραγκάκης Νικόλαος, 

                   Τζίκας Απόστολος 

Νόσοι του περικαρδίου: Μπορεί

το ΗΚΓ να θέσει τη διάγνωση;

Μπαρμπαγιάννος Κωνσταντίνος

16:00-17:00
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14 Μαΐου 
ΚΕ.Δ.Ε.Α.



Όταν το ερέθισμα ταξιδεύει από

άλλα μονοπάτια: Μια κλινική

περίπτωση προδιέγερσης

18:15-18:30

18:00-18:15

17:45-18:00

18:30-18:45Τελετή Λήξης

Ταχυκαρδία με ευρέα QRS: Ένας

εφιάλτης στα επείγοντα

17:30-17:45

Λοϊζίδου Μελίνα

Μπαντίδος Μάριος

Κούτρα Κωνσταντίνα

Το ΗΚΓ στην καρδιακή

βηματοδότηση: Μια κλινική

περίπτωση

Ντίκας Θεόδωρος

Σπάνιες ηλεκτρικές ανωμαλίες:

Μια σιωπηλή απειλή
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ΚΕ.Δ.Ε.Α.
14 Μαΐου 

Αρρυθμιολογικά

περιστατικά

17:30-18:30

Προεδρείο: Φραγκάκης Νικόλαος, 

                   Δαδούς Τζωρτζ



Νικόλαος Φραγκάκης, Καθηγητής Καρδιολογίας, Διευθυντής Β’

Καρδιολογικής Κλινικής ΑΠΘ, Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο

Τζίκας Απόστολος, Επεμβατικός Καρδιολόγος Δομικών & Συγγενών

Καρδιοπαθειών, Ιπποκράτειο Γ.Ν. Θεσσαλονίκης & Ιατρικό Διαβαλκανικό

Κέντρο, Θεσσαλονίκη 

Τζωρτζ Δαδούς, Επίκουρος Καθηγητής Καρδιολογίας, Β’ Καρδιολογική

Κλινική ΑΠΘ, Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο

Αλεξίου Σοφία, Ειδικευόμενη Καρδιολογίας, Β’ Καρδιολογική Κλινική

ΑΠΘ, Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο

Ζορμπάς Γεώργιος, Ειδικευόμενος Καρδιολογίας, Β’ Καρδιολογική

Κλινική ΑΠΘ, Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο

Καραγιαννίδης Ευστράτιος,   Επιμελητής Β’ Ε.Σ.Υ., Επικουρικός

Καρδιολόγος, Β' Καρδιολογική Κλινική ΑΠΘ, Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο

Καρακάσης Πασχάλης, Ειδικευόμενος Καρδιολογίας, Β' Καρδιολογική

Κλινική ΑΠΘ, Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο

Νασουφίδου Αθηνά, Ειδικευόμενη Καρδιολογίας, Β' Καρδιολογική

Κλινική ΑΠΘ, Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο  

Σταχτέας Παναγιώτης, Ειδικευόμενος Καρδιολογίας, Β’ Καρδιολογική

Κλινική ΑΠΘ, Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο

Ομιλητές

Επιστημονικά υπεύθυνοι και Εκπαιδευτές

Εύη Δούκη, 5οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Κωνσταντίνα Κούτρα, 5οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Μελίνα Λοϊζίδου, 4οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Μάριος Μπαντίδος, 4οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Κωνσταντίνος Μπαρμπαγιάννος, 5ετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Θεόδωρος Ντίκας, 4οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Μαρία Σιτμαλίδου, 6οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Δανάη Τσερκέζογλου, 5ετης φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ 



Οργανωτική Επιτροπή

Συντονιστές:

Στέφανος Κουκουλιάτας, 5οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Βασιλική Παλληκαρίδου, 2οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Αικατερίνη Γακίδη, 6οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Ζωή- Νικολέττα Κουτσελίνη, 3οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Μέλη:

Ελευθέριος Γαζής, 3οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Βασίλειος Εδιάρογλου, 3οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Άγγελος Κασμένης, 3οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Μαγδαληνή Κατσουπάκη, 6οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Ναταλία Κυροπούλου, 3οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Ιωάννης Μελετίδης, 5οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ 

Ηλίας Μιχαηλίδης, 5οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Αφροδίτη Νώτη, 3οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Ξανθούλα Σαδίκη, 3οετής φοιτήτρια, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Κωνσταντίνος Τσιακίρης, 4οετής φοιτητής, Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Θοδωρής Χαρίσης, 3οετής φοιτητής,Τμήμα Ιατρικής ΑΠΘ

Συμβούλιο Παραρτήματος ΕΕΦΙΕ Θεσσαλονίκης

Πρόεδρος:  Αικατερίνη Γακίδη

Αντιπρόεδρος: Μαρία Παγιάντζα 

Γραμματέας: Δημοσθένης Πρόδρομος Τσέλιγκας 

Ταμίας: Αφροδίτη Γακίδη 

Μέλος: Ζωή- Νικολέττα Κουτσελίνη 


